



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00625/2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

zastoupené
se sídlem
zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Eliška Pospíšilová, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX,
tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx
xxx. xxxxxx xxxxxxxx, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX
tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx

(DIČ CZ00253014)
Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
9021-701427349/0800

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

se sídlem
zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx xxxx
- Obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxxx
- Číslo autorizace: xxxxxxxx

IČ 26015889
obchodní rejstřík

bankovní spojení
číslo účtu

tel. xxx xxx xxx , e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

HORA s.r.o.

Tržní 274, 390 01 Tábor
xxx. xxx xxxx
xxx. xxx xxxx
xxx xxxx

DIČ CZ26015889

vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 9094

xx x xxxxxxxx xxxxxx
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen "zhotovitel")



II. Předmět Dodatku

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 21.7.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby s názvem: „**Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p.6**“, (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III. Cena

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena dle SOD bez DPH	4 954 454,04 Kč
Změnový list č. 1a bez DPH	+ 114 213,39 Kč
Změnový list č. 1b bez DPH	+ 19 900,17 Kč
Změnový list č. 2 bez DPH	+ 85 913,44 Kč
Změnový list č. 3a bez DPH	+ 156 592,66 Kč
Změnový list č. 3b bez DPH.....	+ 8 537,11 Kč
Změnový list č. 4a bez DPH	+ 89 818,42 Kč
Změnový list č. 4b bez DPH	- 9 900,00 Kč
Změnový list č. 5a bez DPH	+ 308 598,68 Kč
Změnový list č. 5b bez DPH	- 133 963,53 Kč
Změnový list č. 5c bez DPH	+ 235 021,50 Kč
Změnový list č. 6a bez DPH	+ 194 268,54 Kč
Změnový list č. 6b bez DPH	+ 20 203,44 Kč
Změnový list č. 7a bez DPH	+ 150 602,65 Kč
Změnový list č. 7b bez DPH	+ 22 499,32 Kč
<hr/>	
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	6 216 759,83 Kč
DPH 21%	1 305 519,56 Kč
Cena celkem vč. DPH	7 522 279,39 Kč

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.2, č.3a, č.3b, č.4a, č.4b, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Hodnota této změny ve výši 350 761,63 Kč bez DPH činí celkem 7,07 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka („nepřesahuje 15% hodnoty závazku).



Změny uvedené ve změnových listech ZL č.5a, č.5b, č.5c, které jsou součástí tohoto dodatku č.1, jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Tyto změny nemění povahu veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro konečný výsledek díla a změna dodavatele není možná z technických ani ekonomických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže. Hodnota této změny činí 677 583,71 Kč bez DPH, což je 13,67 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 50 % hodnoty závazku).

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1a, č.1b, č.6a, č.6b, č.7a, č.7b, které jsou součástí tohoto dodatku č.1, jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Tyto změny nemění povahu veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro konečný výsledek díla a změna dodavatele není možná z technických ani ekonomických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže. Hodnota této změny činí 521 687,51 Kč bez DPH, což je 10,52 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 50 % hodnoty závazku).

Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 dle § 222 odst. 9 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění, činí 913 434,16 Kč bez DPH, což je 18,43 % původní hodnoty veřejné zakázky a nepřesáhl tak 30 % původní hodnoty závazku.

IV. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č.297/2016 Sb.)

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: Změnové listy č.1a, 1b, č.2, č.3a, č.3b, č.4a, č.4b, č.5a, č.5b, č.5c, č.6a, č.6b, č.7a, č.7b.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením RM č. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují obě strany smlouvy své elektronické podpisy:

Za objednatele: 15.6.2023

Za zhotovitele: 8.6.2023

.....
Ing. Štěpán Pavlík
objednatel
starosta

.....
xxx xxxx
zhotovitel
jednatel

Změnový list č.:01a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 101 mazhaus

Technický popis změny stavby:

Pro přemístění archivu matriky bude v mazhausu m.č. 1.01 provedeno dočasné oddělení prostoru od schodiště ke vstupu do kanceláře matriky – půdorysné rozměry 4,2 × 3,4 m, výška 3,7 m. Dřevěná kostra se sloupky rozepřenými mezi podlahu a klenbu, opláštění z OSB desek tl. 12 mm až ke klenbě.

V protilehlém rohu mazhausu (směrem do náměstí vedle hlavního vstupu) bude provedeno dočasné oddělení prostoru pro deponii skříní se spisy o půdorysných rozměrech 2,1 × 3,4 m, výška 2,5 m (na rozměr OSB desky) s uzamykatelnými dveřmi.

Dopad na cenu: vícepráce: 114 213,39 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: **114 213,39 Kč bez DPH**

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_01_Dřevěné zástěny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6		
O:	01	Dřevěné zástěny	
R:	01_01	Kalkulace dřevěných zástěn	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 544,00		
N	342901112	Osazování stěn s dveřmi	m2	2,00000	150,00	300,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	61160325	Dveře vnitřní hladké plně 90x197 bílé ERKADO jednokřídlé	kus	1,00000	1 244,00	1 244,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						997,00		
N	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	997,00	997,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						7 216,00		
62	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	44,00000	164,00	7 216,00	Vlastní	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské						103 706,39		
N	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	43,98188	75,60	3 325,03	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Zástěna 1 : 3,15*3,2+3,15*1,7				15,43500		
		Zástěna 2 : (4,5*0,625)*3,75+3,75*4,8				28,54688		
N	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	100,85000	320,00	32 272,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Zástěna 1 : 8*3,75+3,2*2+1,75*2				39,90000		
		Zástěna 2 : 13*3,75+2,5*2+3,6*2				60,95000		
N	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,24204	1 058,00	256,08	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		100,85*0,04*0,06				0,24204		
N	55330372	Zárubeň ocelová YH 75 900x1970x75 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 589,00	1 589,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	60517116	Lať střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm, do 5 m	m	112,00000	309,50	34 664,00	RTS 23/ I	N
		8*4+4*2+2*2				44,00000		
		13*4+4*2+4*2				68,00000		
N	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, Egger tl. 12 mm	m2	62,43750	396,00	24 725,25	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		37*2,5*0,675				62,43750		
112	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	968,31360	7,10	6 875,03	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						750,00		
N	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Změnový list č.:01b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 101 mazhaus

Technický popis změny stavby:

Demontáž dočasných dělicích stěn zřízených na základě změnového listu č. 01a po dokončení stavby.

Dopad na cenu: vícepráce:

19 900,17 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

19 900,17 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_01_02 Dřevěné zástěny demontáž**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	01	Dřevěné zástěny
R:	01_02	Kalkulace demontáží stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 216,00		
62	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	44,00000	164,00	7 216,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				793,90		
N	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,00	19,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
N	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	430,50	774,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,9*2		1,80000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				7 782,69		
N	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	100,85000	54,00	5 445,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Zástěna 1 : 8*3,75+3,2*2+1,75*2		39,90000				
		Zástěna 2 : 13*3,75+2,5*2+3,6*2		60,95000				
N	POL_01	Demontáž záklopů	m2	43,98188	41,40	1 820,85	Vlastní	RTS 22/ II
		Zástěna 1 : 3,15*3,2+3,15*1,7		15,43500				
		Zástěna 2 : (4,5*0,625)*3,75+3,75*4,8		28,54688				
N	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	72,66750	7,10	515,94	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 107,58		
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,36475	17,10	348,24	Vlastní	Indiv
		1,35765*15		20,36475				
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,36475	35,00	712,77	Vlastní	Indiv
		1,35765*15		20,36475				
N	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,35765	1 500,00	2 036,48	RTS 23/ I	RTS 22/ II
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,35765	244,00	331,27	Vlastní	Indiv
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,35765	330,00	448,02	Vlastní	Indiv
174	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,35765	170,00	230,80	Vlastní	Indiv

Změnový list č.:02

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.
SO 02 – m.č. 105 Sociální zařízení

Technický popis změny stavby:

Z důvodu výškové kolize umístění přečerpávací jednotky s rubem výseče klenby je nutné zmenšit hloubku uložení odpadního potrubí v sociálních zařízeních v přízemí, tj. stávající rozvody budou vybourány a nahrazeny. Současně bude provedena náhrada podkladních vrstev podlah a nové povrchy sociálních zařízení.

Budou zde demontovány stávající zařizovací předměty, osekány obklady a sociální zázemí se nově obloží a zadláždí. Dále budou zpětně namontovány stávající klozety. TUV bude řešena vodovodními bateriemi s průtokovým ohřevem. Budou dodány nové držáky toaletního papíru, odpadkové koše a nástěnné dávkovače mýdla, bude provedena výměna odtahových ventilátorů.

Dopad na cenu: vícepráce:

85 913,44 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

85 913,44 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_02_Rekonstrukce sociálů 1NP_V3**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): vr..

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1 Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp.6
O:	01 Rekonstrukce přízemních sociálů
R:	Kalkulace rekonstrukce sociálního zázemí 1 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 236,50		
34	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	18,50000	229,00	4 236,50	Vlastní	Indiv
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 061,15		
N	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, Floorcrete P	m3	0,45300	4 550,00	2 061,15	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,15*1,5		0,22500				
		0,12*1,9		0,22800				
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				4 060,00		
50	725292035R00	Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový	soubor	2,00000	477,00	954,00	Vlastní	Indiv
51	725292044R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla,	soubor	2,00000	954,00	1 908,00	Vlastní	Indiv
56	901 200	Odpadkový koš	kus	2,00000	599,00	1 198,00	Vlastní	Indiv
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				462,40		
N	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,40000	136,00	462,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 874,00		
N	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,50000	129,00	2 386,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Pánský : 8,5		8,50000				
		Dámský : 10		10,00000				
70	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	0,85000	1 750,00	1 487,50	Vlastní	Indiv
		1,5*0,25		0,37500				
		1,9*0,25		0,47500				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 862,35		
81	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	1,77367	1 050,00	1 862,35	Vlastní	Indiv
12	766	Konstrukce truhlářské				2 052,00		
N	nastav	Nastavení stávajícího dveřního křídla	kpl	2,00000	1 026,00	2 052,00	Vlastní	Indiv
12	771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 475,55		
N	771579792	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	3,40000	90,40	307,36	RTS 23/ I	RTS 23/ I
139	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,40000	640,00	2 176,00	Vlastní	Indiv
		1,5		1,50000				
		1,9		1,90000				
141	59764229R	Dlažba keramická dle výběru zadavatele, 300x300 mm	m2	5,90000	440,00	2 596,00	Vlastní	Indiv
		M : 2,36		2,36000				

D : 3,54

3,54000

N	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	50,79360	7,80	396,19	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	781	Obklady keramické				22 613,28		
151	781415015RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	18,50000	666,00	12 321,00	Vlastní	Indiv
		8,5		8,50000				
		10		10,00000				
154	597813669R	Obkladačka 20x25 cm dle výběru zadavatele	m2	24,00000	390,00	9 360,00	Vlastní	154,00
N	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	216,81000	4,30	932,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	784	Malby				1 153,75		
168	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	26,00000	20,00	520,00	Vlastní	Indiv
N	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	8,45000	75,00	633,75	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 567,06		
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,87000	17,10	322,68	Vlastní	Indiv
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	18,87000	35,00	660,45	Vlastní	Indiv
N	979990107	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,32640	1 958,00	2 597,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32640	244,00	323,64	Vlastní	Indiv
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,32640	330,00	437,71	Vlastní	Indiv
174	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,32640	170,00	225,49	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2022_010_ Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	02 Rekonstrukce přízemních sociálů
R	Kalkulace rekonstrukce sociálního zázemí 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Gen. soustav	Cenová úroveň
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 958,14		
N	721194105	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00000	94,80	189,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné-ležaté systém KG DN 100	m	5,65000	453,20	2 560,58	Vlastní	Indiv
18	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,24000	312,40	1 012,18	Vlastní	Indiv
20	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,00000	315,70	631,40	Vlastní	Indiv
21	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	9,00000	28,60	257,40	Vlastní	Indiv
22	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	46,51160	6,60	306,98	Vlastní	Indiv
722 Vnitřní vodovod						7 080,87		
25	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm (1/2")	m	13,50000	254,10	3 430,35	Vlastní	Indiv
27	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,00000	1 045,00	1 045,00	Vlastní	Indiv
28	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	13,50000	41,80	564,30	Vlastní	Indiv
30	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,00000	181,50	726,00	Vlastní	Indiv
31	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,50000	19,80	267,30	Vlastní	Indiv
32	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,50000	35,20	475,20	Vlastní	Indiv
33	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	65,08150	8,80	572,72	Vlastní	Indiv
725 Zařizovací předměty						20 088,39		
N	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	200,00	400,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	1 310,00	2 620,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	725210914	Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur	kus	2,00000	305,00	610,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	725534111	Ohříváč elektrický, zásobníkový, beztlakový, DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	2,00000	3 550,00	7 100,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	725823111	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otírání odpadu standardní	kus	2,00000	2 410,00	4 820,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	181,50	363,00	Vlastní	Indiv
40	725530811	Demontáž ohříváč elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	2,00000	176,00	352,00	Vlastní	Indiv

43	725535211	Ventil pojistný KV 303 G 1/2"	kus	2,00000	576,40	1 152,80	Vlastní	Indiv
44	725813111	Ventil rohový s přípojovací trubičkou oplétanou a filtračním sítím G 1/2	soubor	6,00000	178,20	1 069,20	Vlastní	Indiv
45	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,00000	39,60	79,20	Vlastní	Indiv
47	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50	kus	2,00000	235,40	470,80	Vlastní	Indiv
48	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	191,16200	5,50	1 051,39	Vlastní	Indiv
12	728	Vzduchotechnika				1 368,00		
N	728611611	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do d 100 mm	kus	2,00000	330,00	660,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	429148017	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100SV	kus	2,00000	354,00	708,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Změnový list č.:03a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 107 Chodba

Technický popis změny stavby:

Z důvodu zajištění archeologického nálezu byla na základě zpracované změny projektu provedena úprava založení výtahové šachty a přestropení objevené jímky novou železobetonovou deskou tl. 100 mm, vetknutou do železobetonové stěny dojezdu výtahu a po stranách částečně uloženou na zdivu. Došlo k doplnění a dorovnání objeveného kamenného zdiva. V přestropení bude ponechán otvor pro typový revizní poklop 600/800 mm. Pro zajištění vyhovujících stavebně fyzikálních parametrů stavby bylo doplněno odvětrání objevené jímky a doplnění nalezeného odvětrání sklepa, dále doplnění hydroizolací podlahy a tepelné izolace do stropu nad jímkou, aby nedocházelo k nadměrným tepelným ztrátám.

Potrubí odvětrání bude vedeno pod přestropením jímky podél západní stěny a vyvedeno na fasádě objektu.

Dopad na cenu: vícepráce:

156 592,66 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

156 592,66 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_03_Přestropení historické jímky**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6		
O:	01	Přestropení jímky	
R:	03_01	Kalkulace přestropení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					2 818,33			
N	270210111	Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 10 (1,73+0,25)*1,1*0,2	m3	0,43560	6 470,00	2 818,33	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				0,43560				
Díl: 27 Základy					1 240,92			
8	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou 2,4*0,3*0,3	m3	0,21600	5 745,00	1 240,92	Vlastní	Indiv
				0,21600				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					38 756,05			
N	411351211	Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m, 5kPa 1,8*1,9	m2	3,42000	1 175,00	4 018,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				3,42000				
N	411351212	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 5kPa	m2	3,42000	280,00	957,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	389381001RTB	Dobetonování stropů kolem výtah.šachty, betonem třídy C 25/30	m3	0,35000	9 500,00	3 325,00	Vlastní	Indiv
26	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 1,8*1,9*0,1	m3	0,34200	4 500,00	1 539,00	Vlastní	Indiv
				0,34200				
30	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) 0,2894 0,1878	t	0,47720	55 120,00	26 303,26	Vlastní	Indiv
				0,28940				
				0,18780				
31	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,04740	55 120,00	2 612,69	Vlastní	Indiv
Díl: 901 Ostatní práce a konstrukce					15 483,00			
48	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	753,00	753,00	Vlastní	Indiv
N	poklop	Poklop 600/800 zadlažďovací	ks	1,00000	14 730,00	14 730,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí					22 608,88			
N	960211251	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel (1,73+0,25)*0,6*0,6	m3	0,71280	8 305,00	5 919,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				0,71280				
N	970041130	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	2,20000	3 035,00	6 677,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	970044130	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně B do D 130 mm	m	2,20000	666,00	1 465,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	973022451	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	6,00000	842,00	5 052,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
73	967031744R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm 2*4,32*0,5	m2	4,32000	809,00	3 494,88	Vlastní	Indiv
				4,32000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					4 296,90			
81	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	4,09229	1 050,00	4 296,90	Vlastní	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě					1 221,75			
82	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 0,3*2,5*2	m2	1,50000	30,00	45,00	Vlastní	Indiv
				1,50000				
84	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	1,50000	200,00	300,00	Vlastní	Indiv
88	711212001R00	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	1,50000	350,00	525,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Přestropení jímky
R:	03_01	Kalkulace přestropení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
89	62836110R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	1,75000	173,50	303,63	Vlastní	Indiv
90	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	%	11,73630	4,10	48,12	Vlastní	Indiv
Díl: 713 Izolace tepelné						2 889,28		
N	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	3,60000	43,60	156,96	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	3,60000	48,70	175,32	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	28375705	Deska izolační stabilizovaná EPS 150 1000 x 500 mm	m3	0,43200	5 775,00	2 494,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
93	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	28,27080	2,20	62,20	Vlastní	Indiv
Díl: 728 Vzduchotechnika						11 279,59		
N	728114111	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	3,60000	205,00	738,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	728415121	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	2,00000	305,00	610,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	728611115	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 0,22 m2	kus	2,00000	3 750,00	7 500,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	42972740	Mřížka kruhová KMM průměr 100 mm TP.20, na konec potrubí	kus	2,00000	248,00	496,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	429851112	Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP	kus	1,00000	224,50	224,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	429851114	Potrubí plastové kulaté VP 100/2000 KP	kus	2,00000	458,00	916,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	429853210	Koleno 90° kulaté VP 100-90 KO	kus	3,00000	174,50	523,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	429853215	Koleno 90° kulaté VP 100-45 KO	kus	2,00000	135,00	270,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	998728101	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00040	3 970,00	1,59	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 762 Konstrukce tesařské						39 474,43		
N	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,61280	1 058,00	1 706,34	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,12*0,12*4*28		1,61280				
105	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	26,40000	371,00	9 794,40	Vlastní	Indiv
		4*4+2*2		20,00000				
		4*1,6		6,40000				
N	900	Příplatek za ztížené práce při demontáži v jímce Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	16,00000	350,00	5 600,00	RTS 23/ I	Indiv
		2*8		16,00000				
N	60515229	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m	m3	1,61280	12 250,00	19 756,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,12*0,12*4*28		1,61280				
112	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	368,57540	7,10	2 616,89	Vlastní	Indiv
Díl: 763 Dřevostavby						1 598,40		
N	763614132	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	2,88000	555,00	1 598,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1,8*1,6		2,88000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 925,13		
176	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,79055	17,10	1 415,72	RTS 23/ I	Indiv
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	55,19370	35,00	1 931,78	Vlastní	Indiv
N	979990108	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	5,15937	1 500,00	7 739,06	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,15937	244,00	1 258,89	RTS 23/ I	Indiv
N	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,15937	330,00	1 702,59	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Přestropení jímky
R:	03_01	Kalkulace přestropení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
N	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,15937	170,00	877,09	RTS 23/ I	Indiv

Změnový list č.:03b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 107 Chodba

Technický popis změny stavby:

Odstranění bednění pro betonáž stropu jímky a dojezdové šachty výtahu z prostoru objeveného archeologického nálezu.

Dopad na cenu: vícepráce:

8 537,11 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

8 537,11 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_03_Přestropení historické jímky**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	03	Přestropení jímky
R:	03_03	Rozebrání dřevěné konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				7 287,63			
N	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	26,40000	55,10	1 454,64	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
		4*4+2*2		20,00000					
		4*1,6		6,40000					
N	762841821	Demontáž podbití stropů z desek dřevotřískových	m2	2,88000	80,90	232,99	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
		1,8*1,6		2,88000					
N	900	Příplatek za ztížené práce při demontáži v jímce Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	16,00000	350,00	5 600,00	RTS 23/ I	Indiv	
		2*8		16,00000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 249,48			
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,32000	17,10	73,87	Vlastní	Indiv	
		0,288*15		4,32000					
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,32000	35,00	151,20	Vlastní	Indiv	
		0,288*15		4,32000					
172	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,28800	393,00	113,18	Vlastní	Indiv	
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,28800	244,00	70,27	Vlastní	Indiv	
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,28800	330,00	95,04	Vlastní	Indiv	
174	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,28800	170,00	48,96	Vlastní	Indiv	
180	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,28800	2 420,00	696,96	Vlastní	Indiv	

Změnový list č.:04a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 107 Chodba

Technický popis změny stavby:

Po detailním posouzení aktuálního stavu vchodových dveří ze dvora (prvek č.1) v lednu 2023 bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu repase prvku o celkovou náhradu dveřních křídel s doplněním vodorovných příčlích a vložením větracího výklopného křídla

Kování křídel (kliky a štíty) bude ponecháno původní.

Dopad na cenu:

vícepráce:

89 818,42 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

89 818,42 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_04_ Změna vchodových dveří**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_ [Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Vchodové dveře
R:	01	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					525,54		
N	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. <i>(2,1*2+1,5)*2</i>	m	5,70000	92,20	525,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
						<i>11,40000</i>			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					922,88		
N	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	19,60	39,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
N	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 <i>1,6*2,1*2</i>	m2	3,36000	263,00	883,68	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
						<i>6,72000</i>			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					88 370,00		
N	POL01	Výroba vchodových dvoukřídlých symetrických dveří vč. zárubně cca 1500 x 2300 v křídlech bude vsazen čep pod patou klenby v horní části výklopné křídlo	ks	1,00000	79 880,00	79 880,00	Vlastní	Indiv	
N	POL02	Montáž a doprava	kpl	1,00000	8 490,00	8 490,00	Vlastní	Indiv	

Změnový list č.:04b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 107 Chodba

Technický popis změny stavby:

Odpočet původně navržené repase vnějších dvoukřídlových dveří. Zvětšení rozsahu repase je řešeno ve ZL č.4a

Dopad na cenu:

Méněpráce

- 9 900,00 Kč bez DPH

ZL celkem: Sníženy ceny o:

- **9 900,00 Kč** bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_04_ Změna vchodových dveří**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_ Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Vchodové dveře
R:	04_02M	Méněpráce vchodových dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-9 900,00		
120	D 01	Repase vnějších dveří dvoukřídlových, prosklených - povrchová úprava nátěrem, panikové kování, dveře 135 x 255 cm	kpl	-1,00000	9 900,00	-9 900,00	Vlastní	Indiv

Změnový list č.:05a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / výtah

Technický popis změny stavby:

V roce 2022 hlavní výrobci zděicích materiálů ukončili výrobu cihel CDm, zůstal pouze jeden lokální dodavatel (cihelna Štěřboholy), který by byl z technologických důvodů schopen uspokojit požadavek až v druhé polovině července 2023. Bylo rozhodnuto o záměně za technickými parametry odpovídající cihelné bloky na HELUZ 25 AKU P20 se stejnou pevností zdiva a vyšším útlumem zvuku.

Dopad na cenu:

vícepráce:

308 598,68 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

308 598,68 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_05_Změna výtahu**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatel:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1 Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Změna výtahu
R:	05_01V	Kalkulace změny výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						282 851,65		
N	311237384	Zdivo z cihel HELUZ AKU 25 MK P20, malta cementová 10 MPa, tl. 250 mm	m2	70,84500	3 615,00	256 104,68	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1.NP : $(0,25*3,0*3,0-0,25*1,2*2,3)*4$		6,24000				
		2.NP : $(0,25*3,75*(2*2,5+1,75*2)-0,25*1,2*2,3)*4$		29,11500				
		3.NP : $(0,25*4,5*(2*2,5+1,75*2)-0,25*1,2*2,3)*4$		35,49000				
N	342247123	Příčky z cihel HELUZ P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 115 mm	m2	12,09500	1 243,00	15 034,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	342247133	Příčky z cihel HELUZ P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 140 mm	m2	8,92750	1 312,00	11 712,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 747,03		
81	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	24,52098	1 050,00	25 747,03	Vlastní	Indiv

Změnový list č.:05b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / výtah

Technický popis změny stavby:

V roce 2022 hlavní výrobci zděicích materiálů ukončili výrobu cihel CDm, zůstal pouze jeden lokální dodavatel (cihelna Štěrboholy), který by byl z technologických důvodů schopen uspokojit požadavek až v druhé polovině července 2023. Bylo rozhodnuto o záměně za technickými parametry odpovídající cihelné bloky na HELUZ 25 AKU P20 se stejnou pevností zdiva a vyšším útlumem zvuku. Jedná se o dopočet původních položek v návaznosti na ZL č.5a.

Dopad na cenu: méněpráce -133 963,53 Kč bez DPH
ZL celkem: Snížení ceny o: -133 963,53 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny CP6_ZL_05_Změna výtahu

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	01	Změna výtahu
R:	05_02M	Měněpráce při změně konstrukčního systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-100 603,47		
18	311231294R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel děrovaných metrického formátu, 240x115x113, na maltu MVC 2,5	m3	-17,71125	4 710,00	-83 419,99	Vlastní	Indiv
21	342256363RTH	Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm, příčkovka P2-500, 500x200x100 mm	m2	-12,09500	704,00	-8 514,88	Vlastní	Indiv
22	342256365RTH	Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm, příčkovka P2-500, 500x200x150 mm	m2	-8,92750	971,00	-8 668,60	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-33 360,06		
81	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	-31,77149	1 050,00	-33 360,06	Vlastní	Indiv

Změnový list č.:05c

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / výtah

Technický popis změny stavby:

Při archeologickém průzkumu byl proveden odkryv gotických podzemních konstrukcí, které zasahují do původně plánované prohlubně dojezdu výtahu. Zachování těchto konstrukcí si vynutilo úpravu zmenšení hloubky dojezdu výtahu na 500 mm a tím vyvolanou změnu výtahové technologie – záměnu zachytavačů kabiny a dojezdového nárazníku kabiny, záměnu dojezdového nárazníku vyvažovacího závaží.

Dopad na cenu:

vícepráce:

235 021,50 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

235 021,50 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_05_Změna výtahu**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	01	Změna výtahu
R:	05_01V	Kalkulace změny výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň	
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-				235 021,50			
		výtahy							
N	POL01	Změna dojezdové hloubky výtahu na 500 mm	kpl	1,00000	235 021,50	235 021,50	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000					

Změnový list č.:06a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 2.03 Čekárna

Technický popis změny stavby:

Při ochraně zavěšeného transferovaného malovaného stropu v m.č. 2.03 bylo restaurátorem zjištěno, že jeho novější doplnění po obvodě je ukotveno na obvodových stěnách a samotný transferovaný strop je zavěšen z půdy a styk konstrukcí není prachotěsný a může docházet k ukládání prachu na rubové straně historického dřevěného stropu. A tento prostor není možné bez poškození cenné konstrukce vyčistit. Pro ochranu historického artefaktu bylo rozhodnuto o prachotěsném oddělení po dobu stavby PE folií na samostatné nosné konstrukci.

Na základě upřesněného založení výtahové šachty a po vyzdění stěn výtahové šachty v 1 . NP bylo při přípravě prostoru v 2 NP zjištěno, že stávající zeď oddělující m.č. 1.06 a 1.07 není souběžná se zdí dělicí m.č. 2.03 a bude nutné vytvořit specifický detail přechodu nových stěn výtahové šachty a sociálního zařízení k ukončovací římsě transferovaného malovaného stropu

Dopad na cenu:	vícepráce:	194 268,54 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	194 268,54 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_06_01 Ochrana historického stropu**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.
v.r.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Ochrana historického stropu
R:	06_01	Kalkulace ochrany historického stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 704,79		
N	POL01	Zakrývání stropu z lešení	m2	30,12000	56,60	1 704,79	Vlastní	RTS 23/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 939,68		
62	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	30,12000	164,00	4 939,68	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				187 624,07		
N	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	189,00000	320,00	60 480,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,45360	1 058,00	479,91	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		189*0,04*0,06		0,45360				
N	POL02	Úprava římsy historického stropu	kpl	1,00000	51 350,00	51 350,00	Vlastní	Indiv
N	60517116	Lat' střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm, do 5 m	m	200,00000	309,50	61 900,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		40*5		200,00000				
N	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 742,09910	7,70	13 414,16	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Změnový list č.:06b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 2.03 Čekárna

Technický popis změny stavby:

Demontáž dočasných konstrukcí zřízených ve změně 06a.

Dopad na cenu:

vícepráce:

20 203,44 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

20 203,44 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_06_02 Demontáž ochrany historického stropu**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	01	Ochrana historického stropu
R:	06_02M	Kalkulace demontáže ochrany historického stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					4 939,68		
62	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	30,12000	164,00	4 939,68	Vlastní	Indiv	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					11 215,77		
N	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	189,00000	55,10	10 413,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
N	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	104,13900	7,70	801,87	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 763		Dřevostavby					575,29		
N	POL01	Demontáž fólie	m2	30,12000	19,10	575,29	Vlastní	RTS 23/ I	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					3 472,70		
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,01000	17,10	290,87	Vlastní	Indiv	
		1,134*15		17,01000					
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,01000	35,00	595,35	Vlastní	Indiv	
		1,134*15		17,01000					
N	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,13942	1 526,00	1 738,75	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,13942	244,00	278,02	Vlastní	Indiv	
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,13942	330,00	376,01	Vlastní	Indiv	
174	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,13942	170,00	193,70	Vlastní	Indiv	

Změnový list č.:07a

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 2.02 Hala

Technický popis změny stavby:

Vestavba výtahu včetně rekonstrukce sociálních zařízení je prováděna za částečného provozu objektu. Interiér 2. NP obsahuje řadu prostorových výtvarně pojatých konstrukcí s řadou obtížně čistitelných detailů. Pro snížení prašnosti v souvislosti s komínovým efektem výtahové šachty bylo na KD rozhodnuto o zřízení provizorní dělicí stěny z OSB desek na roštové dřevěné konstrukci v chodbě m.č.2.02. Ve stěně budou osazeny uzamykatelné dveře.

Dopad na cenu:	vícepráce:	150 602,65 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	150 602,65 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_07_01 Kalkulace provizorní dělicí stěny 2NP**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6	
O:	01	Provizorní dělicí stěna 2NP
R:	07_01	Kalkulace provizorní dělicí stěny 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 514,00		
N	342901112	Osazování stěn s dveřmi	m2	1,80000	150,00	270,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	61160325	Dveře vnitřní hladké plné 90x197 bílé ERKADO jednokřídle	kus	1,00000	1 244,00	1 244,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 584,80		
N	POL01	Zakrývání stropu z lešení	m2	28,00000	56,60	1 584,80	Vlastní	RTS 23/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						997,00		
N	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	997,00	997,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 670,00		
63	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	28,00000	202,50	5 670,00	Vlastní	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské						140 086,85		
N	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	38,00000	75,60	2 872,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		10*4-2		38,00000				
N	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	159,00000	320,00	50 880,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		15*5		75,00000				
		7*2+2*5		24,00000				
		4*15		60,00000				
N	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,43200	1 058,00	457,06	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	55330372	Zárubeň ocelová YH 75 900x1970x75 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 589,00	1 589,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	60517116	Lať střešní SM/JD/BO 40 x 60 mm, do 5 m	m	180,00000	309,50	55 710,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, Egger tl. 12 mm	m2	46,87500	396,00	18 562,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
N	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 300,71360	7,70	10 015,49	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						750,00		
N	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Změnový list č.:07b

Název akce: „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

Objednatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor, IČ 002 53 014

Zhotovitel:

HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor, IČ 260 15 889

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

SD/00625/2022 / 12/2022

Projektant:

ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105,
390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby:

SO 01 – Budova MěÚ – matrika / m.č. 2.02 Hala

Technický popis změny stavby:

Demontáž dočasné dělicí stěny zřízené podle změnového listu 07a

Dopad na cenu:

vícepráce:

22 499,32 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení ceny o:

22 499,32 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Nemá vliv

Přílohy:

Položkový rozpočet změny **CP6_ZL_07_02 Kalkulace demontáže provizorní dělicí stěny**
2NP

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

v.r.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 665/13/2023 ze dne 5.6.2023.

Položkový rozpočet

S:	2022_010_D1	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6
O:	01	Provizorní dělicí stěna 2NP
R:	07_02	Kalkulace demontáže provizorní dělicí stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Gen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 670,00		
63	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	28,00000	202,50	5 670,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						707,80		
N	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,00	19,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
N	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	430,50	688,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,8*2		1,60000				
Díl: 762 Konstrukce tesařské						10 941,46		
N	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	159,00000	54,00	8 586,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		15*5		75,00000				
		7*2+2*5		24,00000				
		4*15		60,00000				
N	POL_01	Demontáž záklopů	m2	38,00000	41,40	1 573,20	Vlastní	RTS 22/ II
		10*4-2		38,00000				
N	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	101,59200	7,70	782,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 180,06		
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,18450	17,10	516,15	Vlastní	Indiv
		2,0123*15		30,18450				
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,18450	35,00	1 056,46	Vlastní	Indiv
		2,0123*15		30,18450				
N	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,60760	1 500,00	2 411,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60760	244,00	392,25	Vlastní	Indiv
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,60760	330,00	530,51	Vlastní	Indiv
174	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,60760	170,00	273,29	Vlastní	Indiv